
○ 2015年 3月 14日（土）に、鉄道のダイヤ改正にあわせ BRTのダイヤ改正を実施します。 
 

【大船渡線 BRT】 

 新駅として、陸前高田～高田病院駅間に「高田高校前駅」を開業し、岩手県立高田高等学

校の通学にあわせた増発及び時刻変更を実施します。 

 「陸前高田駅」の移設・新駅舎開業、及び気仙沼～鹿折唐桑駅間の専用道の供用開始に伴

い、「陸前高田駅」「気仙沼駅」及び「鹿折唐桑駅」の乗降場を変更します。 

 気仙沼～陸前高田駅間の増発を行い、利便性を向上します。 

【気仙沼線 BRT】 

 鉄道のダイヤ改正にあわせ一部時刻を変更します。 

２０１５年２月２４日 

東日本旅客鉄道株式会社 
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ＢＲＴ ダイヤ改正について 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１. ダイヤ改正日 

2015年 3月 14日（土） 

 

２. ダイヤ改正内容 

【大船渡線 BRT】 

 (1) 新駅開業・乗降場の変更 （別紙１） 

・岩手県立高田高等学校の新校舎の再建にあわせ、陸前高田～高田病院駅間に「高田高校前

駅」を開業します。 

・「陸前高田駅」の移設・新駅舎開業に伴い、乗降場を変更します。 

・気仙沼～鹿折唐桑駅間の専用道の供用開始に伴い、「気仙沼駅」の乗降場は駅構内に変更し、

「鹿折唐桑駅」は専用道上に乗降場を変更します。 

※㈱ミヤコーバス鹿折金山線の鹿折唐桑駅は乗降場を変更いたしません。 

 (2) 増発・時刻変更 

① 「高田高校前駅」の開業に伴う増発・時刻変更 

「高田高校前駅」の開業に伴い、高田高校への通学の利便を図るため、下校時間帯の

17 時頃～20 時頃に増発し、陸前高田駅発盛駅行は概ね 30 分間隔で運行します。また、

登校時間帯は盛駅発陸前高田駅方面行きの一部の便をご利用しやすい時刻に変更します。 

  増発    増発  

陸前高田 発 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 19:29 19:56 

盛   着 17:50 18:20 18:50 19:20 19:40 20:20 20:47 

② 気仙沼～陸前高田駅間の増発 

気仙沼～陸前高田駅間で増発し、日中時間帯には、60～90分間隔で運行します。 

 
気仙沼 

  ～陸前高田 

※気仙沼 

   ～上鹿折 

陸前矢作 

  ～陸前高田 

陸前高田 

     ～盛 

上り（気仙沼方面行） 14本（+2本） 6本 19本（-1本） 26本 

下り（盛方面行） 15本（+2本） 5本 18本 27本（+2本） 



※気仙沼～上鹿折駅間については、㈱ミヤコーバス鹿折金山線の気仙沼駅前～上鹿折駅前間を当社

BRT区間として運行します。 

 

③ 運転時分の変更 

気仙沼～鹿折唐桑駅間の専用道供用開始並びに「陸前高田駅」の移設に伴い運行ルー

トを変更します。このため、運転時分を変更します。 

 改正(15/3/14～) 現行 差分 

気仙沼～盛 82分 83分 △1分 

陸前矢作～盛 60分 59分 ＋1分 

 

【気仙沼線 BRT】 

(1) 時刻変更 

鉄道のダイヤ改正にあわせ一部時刻を変更します。 

 

３． 時刻表 （別紙２） 

大船渡線 BRT 及び気仙沼線 BRT各駅の時刻の詳細は別紙のとおりです。 

 

４．「高田高校前駅」の運賃表 （別紙３） 

「高田高校前駅」の開業に伴う大船渡線 BRT運賃表は別紙のとおりです。 

なお、「高田高校前駅」を発着する乗車券類（普通乗車券・回数券・定期券）は、2015年 3

月 14日（土）より発売します。 

 

５．その他 

(1) 「Suica」の利用開始 

2015年 3月 14日（土）より、BRT車内では「odeca」に加え、新たに「Suica」等の交通

系 ICカードがご利用いただけます。【2014年 12月 19日プレスリリース】 

※ICカードで Suicaエリアと BRT線と跨ってのご利用はできません。 

※気仙沼駅前～上鹿折駅前間を運行する㈱ミヤコーバスの車両では、IC 機能はご利用できません。従

来どおり乗車時に整理券を取り、降車時に odeca 定期券の券面を乗務員に提示してご利用ください。 

(2) 専用道における訓練運転の実施 

専用道での BRT訓練運転を 2015 年 3月 2日（月）より開始する予定です。 

各交差点をご通行の際は、設置されている交通規制標識・信号機又は警備員の指示等に

従ってください。 

(3) 「陸前高田駅」新駅舎開業記念セレモニーの開催 

2015 年 3 月 14 日（土） 11：00 より、陸前高田駅において開業記念セレモニーを開催し

ます。 

 

 

 

注意：BRT時刻は、2015年 2月 24日(火)現在の時刻を掲載しております。 
   最終的な BRT時刻は、2015年 2月 25日（水）発売予定の「JR時刻表 3月号」でお知らせします。 



 

【別紙 1】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 大船渡線ＢＲＴ 

高田高校前駅 

（3 月 14 日から） 

【出典：国土地理院】 

高田高校前駅位置図 

 

 

 

大船渡線ＢＲＴ 

陸前高田駅（新駅舎） 

（3 月 14 日から） 

従来の陸前高田駅及び

みどりの窓口は、3月 14

日から移転します 

 

陸前高田市役所 

陸前高田駅位置図 

【出典：国土地理院】 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

気仙沼駅構内 BRT 乗降場整備図 

大船渡線ＢＲＴ 

鹿折唐桑駅 

（3 月 14 日から） 

気仙沼～上鹿折間のＢＲＴ（㈱ミヤ

コーバス鹿折金山線）の鹿折唐桑

駅は、変更はありません。 

【出典：国土地理院】 

鹿折唐桑駅位置図 



【大船渡線ＢＲＴ時刻表】 2015年3月14日改正 確定

変更となる時刻は赤字部分

◆気仙沼・陸前矢作⇒盛　（下り）
記事

観光型
「海」

観光型
「海」

観光型
「海」

気仙沼 5:31 6:20 7:36 8:58 9:45 10:58 11:58 13:28 14:28 15:13 16:28 17:58 19:25 21:11 22:11

鹿折唐桑 5:37 6:26 7:42 9:04 9:51 11:04 12:04 13:34 14:34 15:19 16:34 18:04 19:31 21:17 22:17

長部 5:52 6:41 7:57 9:19 10:06 11:19 12:19 13:49 14:49 15:34 16:49 18:19 19:46 21:32 22:32

陸前矢作 5:43 ∥ 6:10 6:27 ∥ 6:58 7:38 ∥ 8:20 9:14 ∥ ∥ 10:20 11:14 ∥ 12:14 ∥ 13:20 ∥ 14:20 ∥ 15:29 ∥ 16:44 ∥ 17:50 ∥ 18:40 19:41 ∥ 20:33 ∥ ∥

奇跡の一本松 ∥ 5:57 ∥ ∥ 6:46 ∥ ∥ 8:02 ∥ ∥ 9:24 10:11 ∥ ∥ 11:24 ∥ 12:24 ∥ 13:54 ∥ 14:54 ∥ 15:39 ∥ 16:54 ∥ 18:24 ∥ ∥ 19:51 ∥ 21:37 22:37

竹駒 5:47 ∥ 6:14 6:31 ∥ 7:02 7:42 ∥ 8:24 9:18 ∥ ∥ 10:24 11:18 ∥ 12:18 ∥ 13:24 ∥ 14:24 ∥ 15:33 ∥ 16:48 ∥ 17:54 ∥ 18:44 19:45 ∥ 20:37 ∥ ∥

陸前高田 5:52 6:02 6:19 6:36 6:51 7:07 7:47 8:07 8:29 9:23 9:29 10:16 10:29 11:23 11:29 12:23 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:38 15:44 16:53 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 19:29 19:50 19:56 20:42 21:42 22:42

高田高校前 5:58 6:08 6:25 6:42 6:57 7:13 7:53 8:13 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:50 17:05 17:35 18:05 18:35 18:55 19:35 20:02 20:48 21:48 22:48

高田病院 6:08 6:18 6:35 6:52 7:07 7:23 8:03 8:23 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 16:00 17:15 17:45 18:15 18:45 19:05 19:45 20:12 20:58 21:58 22:58

脇ノ沢 6:12 6:22 6:39 6:56 7:11 7:27 8:07 8:27 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 16:04 17:19 17:49 18:19 18:49 19:09 19:49 20:16 21:02 22:02 23:02

小友 6:18 6:28 6:45 7:02 7:17 7:33 8:13 8:33 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 16:10 17:25 17:55 18:25 18:55 19:15 19:55 20:22 21:08 22:08 23:08

碁石海岸口 6:22 6:32 6:49 7:06 7:21 7:37 8:17 8:37 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 16:14 17:29 17:59 18:29 18:59 19:19 19:59 20:26 21:12 22:12 23:12

細浦 6:25 6:35 6:52 7:09 7:24 7:40 8:20 8:40 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:22 20:02 20:29 21:15 22:15 23:15

下船渡 6:30 6:40 6:57 7:14 7:29 7:45 8:25 8:45 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:27 20:07 20:34 21:20 22:20 23:20

大船渡 6:38 6:48 7:05 7:22 7:37 7:53 8:33 8:53 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:35 20:15 20:42 21:28 22:28 23:28

盛 6:43 6:53 7:10 7:27 7:42 7:58 8:38 8:58 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:35 17:50 18:20 18:50 19:20 19:40 20:20 20:47 21:33 22:33 23:33

◆盛⇒陸前矢作・気仙沼　（上り）
記事

観光型
「海」

観光型
「海」

観光型
「海」

盛 5:15 5:50 6:30 6:50 7:07 7:21 8:06 9:06 9:46 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:46 18:01 18:36 19:06 19:36 20:16 20:56

大船渡 5:20 5:55 6:35 6:55 7:12 7:26 8:11 9:11 9:51 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:51 18:06 18:41 19:11 19:41 20:21 21:01

下船渡 5:28 6:03 6:43 7:03 7:20 7:34 8:19 9:19 9:59 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:59 18:14 18:49 19:19 19:49 20:29 21:09

細浦 5:33 6:08 6:48 7:08 7:25 7:39 8:24 9:24 10:04 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:04 18:19 18:54 19:24 19:54 20:34 21:14

碁石海岸口 5:36 6:11 6:51 7:11 7:28 7:42 8:27 9:27 10:07 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:07 18:22 18:57 19:27 19:57 20:37 21:17

小友 5:40 6:15 6:55 7:15 7:32 7:46 8:31 9:31 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:11 18:26 19:01 19:31 20:01 20:41 21:21

脇ノ沢 5:46 6:21 7:01 7:22 7:38 7:53 8:37 9:37 10:17 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:17 18:32 19:07 19:37 20:07 20:47 21:27

高田病院 5:50 6:25 7:05 7:26 7:42 7:57 8:41 9:41 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:21 18:36 19:11 19:41 20:11 20:51 21:31

高田高校前 6:00 6:35 7:15 7:37 7:52 8:07 8:51 9:51 10:31 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:31 18:46 19:21 19:51 20:21 21:01 21:41

陸前高田 6:06 6:41 7:21 7:43 7:58 8:14 8:57 9:57 10:37 11:27 11:37 12:27 12:37 13:27 13:37 14:27 14:37 15:27 15:57 16:27 16:57 17:07 17:27 17:57 18:07 18:37 18:52 19:27 19:57 20:07 20:27 21:07 21:47

竹駒 ∥ 6:46 7:26 7:48 ∥ ∥ 9:02 ∥ 10:42 ∥ 11:42 ∥ 12:42 ∥ 13:42 ∥ 14:42 ∥ 16:02 16:32 ∥ 17:12 17:32 ∥ 18:12 18:42 ∥ 19:32 ∥ 20:12 20:32 ∥ 21:52

奇跡の一本松 6:11 ∥ ∥ ∥ 8:03 8:19 ∥ 10:02 ∥ 11:32 ∥ 12:32 ∥ 13:32 ∥ 14:32 ∥ 15:32 ∥ ∥ 17:02 ∥ ∥ 18:02 ∥ ∥ 18:57 ∥ 20:02 ∥ ∥ 21:12 ∥

陸前矢作 ∥ 6:50 7:30 7:52 ∥ ∥ 9:06 ∥ 10:46 ∥ 11:46 ∥ 12:46 ∥ 13:46 ∥ 14:46 ∥ 16:06 16:36 ∥ 17:16 17:36 ∥ 18:16 18:46 ∥ 19:36 ∥ 20:16 20:36 ∥ 21:56

長部 6:16 8:08 8:24 10:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:07 18:07 19:02 20:07 21:17

鹿折唐桑 6:31 8:23 8:40 10:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:22 18:22 19:17 20:22 21:32

気仙沼 6:37 8:29 8:46 10:28 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:28 18:28 19:23 20:28 21:38

【別紙2】



【気仙沼線ＢＲＴ時刻表】 2015年3月14日改正

変更となる時刻は赤字部分

◆　柳津　⇒　気仙沼　（下り）

e-BRT
観光型
「旅」

e-BRT
観光型
「旅」

土休日
運休

土休日
運休

土休日
運休

柳津 発 6:02 7:06 8:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:36 17:31 18:45 19:49 20:45

陸前横山 〃 6:11 7:15 8:18 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:45 17:40 18:54 19:58 20:54

陸前戸倉 〃 6:21 6:33 7:25 8:28 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:55 17:50 19:04 20:08 21:04

志津川 〃 6:31 6:43 6:50 7:02 7:35 8:38 9:05 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:35 16:08 16:35 17:05 18:00 19:14 20:18 21:14

ベイサイドアリーナ 〃 ↓ 6:53 7:00 7:12 7:45 8:48 9:15 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:45 16:18 16:45 17:15 18:10 ↓ ↓ ↓

清水浜 〃 6:39 7:00 7:07 7:19 7:52 8:55 9:22 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:52 16:25 16:52 17:22 18:17 19:22 20:26 21:22

歌津 〃 6:46 7:07 7:14 7:26 7:59 9:02 9:29 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:59 16:32 16:59 17:29 18:24 19:29 20:33 21:29

陸前港 〃 6:52 7:13 7:20 7:32 8:04 9:07 9:34 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:04 16:37 17:04 17:34 18:29 19:34 20:38 21:34

蔵内 〃 6:55 7:16 7:23 7:35 8:07 9:10 9:37 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:07 16:40 17:07 17:37 18:32 19:37 20:41 21:37

陸前小泉 〃 6:59 7:20 7:27 7:39 8:11 9:14 9:41 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:11 16:44 17:11 17:41 18:36 19:41 20:45 21:41

着 7:06 7:27 7:34 7:46 8:18 9:21 9:48 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:18 16:51 17:18 17:48 18:43 19:48 20:52 21:48

発 5:55 6:29 6:50 7:01 7:10 7:29 7:37 7:49 8:21 8:51 9:24 9:51 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:51 18:21 18:46 19:21 19:51 20:55 21:51

小金沢 〃 6:02 6:36 6:57 7:08 変 7:17 変 7:36 7:44 変 7:56 変 8:28 8:58 9:31 9:58 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:28 15:01 15:28 16:01 16:28 17:01 17:28 17:58 18:28 18:53 19:28 19:58 21:02 21:58

大谷海岸 〃 6:07 6:41 7:02 7:15 7:13 7:25 7:22 7:44 7:52 7:51 8:03 8:01 8:33 9:03 9:36 10:03 10:33 11:06 11:33 12:06 12:33 13:06 13:33 14:06 14:33 15:06 15:33 16:06 16:33 17:06 17:33 18:03 18:33 18:58 19:33 20:03 21:07 22:03

陸前階上 〃 6:12 6:46 7:08 7:21 7:18 7:31 7:27 7:50 7:58 7:56 8:08 8:06 8:38 9:08 9:41 10:08 10:38 11:11 11:38 12:11 12:38 13:11 13:38 14:11 14:38 15:11 15:38 16:11 16:38 17:11 17:38 18:08 18:38 19:03 19:38 20:08 21:12 22:08

最知 〃 6:15 6:49 7:11 7:25 7:21 7:35 7:30 7:54 8:02 7:59 8:12 8:09 8:41 9:11 9:44 10:11 10:41 11:14 11:41 12:14 12:41 13:14 13:41 14:14 14:41 15:14 15:41 16:14 16:41 17:14 17:41 18:11 18:41 19:06 19:41 20:11 21:15 22:11

松岩 〃 6:21 6:55 7:17 7:31 7:27 7:42 7:36 8:01 8:09 8:05 8:19 8:15 8:47 9:17 9:50 10:17 10:47 11:20 11:47 12:20 12:47 13:20 13:47 14:20 14:47 15:20 15:47 変 16:20 変 16:47 変 17:20 変 17:47 変 18:17 変 18:47 19:12 19:47 20:17 21:21 22:17

南気仙沼 〃 6:27 7:01 7:24 7:38 7:33 7:49 7:42 8:08 8:16 8:11 8:26 8:21 8:53 9:23 9:56 10:23 10:53 11:26 11:53 12:26 12:53 13:26 13:53 14:26 14:53 15:26 15:54 15:53 16:27 16:26 16:54 16:53 17:27 17:26 17:54 17:53 18:24 18:23 18:53 19:18 19:53 20:23 21:27 22:23

不動の沢 〃 6:29 7:03 7:27 7:41 7:36 7:52 7:45 8:11 8:19 8:14 8:29 8:24 8:56 9:26 9:59 10:26 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:57 15:56 16:30 16:29 16:57 16:56 17:30 17:29 17:57 17:56 18:27 18:26 18:56 19:21 19:55 20:25 21:29 22:25

着 6:35 7:09 7:33 7:47 7:42 7:58 7:51 8:17 8:25 8:20 8:35 8:30 9:02 9:32 10:05 10:32 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:03 16:02 16:36 16:35 17:03 17:02 17:36 17:35 18:03 18:02 18:33 18:32 19:02 19:27 20:01 20:31 21:35 22:31

気仙沼

発

【別紙２】
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【気仙沼線ＢＲＴ時刻表】 2015年3月14日改正

変更となる時刻は赤字部分

◆　気仙沼　⇒　柳津　（上り）

観光型
「旅」

e-BRT e-BRT
観光型
「旅」

気仙沼

発 4:50 5:59 6:19 6:40 7:05 7:30 8:10 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:21 19:56 21:11

不動の沢 〃 4:56 6:05 6:25 6:46 7:11 7:36 8:16 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:52 19:27 20:02 21:17

南気仙沼 〃 4:58 6:08 6:28 6:49 7:14 7:39 8:19 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:55 19:30 20:05 21:19

松岩 〃 5:04 6:14 6:34 6:55 7:20 7:45 8:25 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:01 19:36 20:11 21:25

最知 〃 5:10 6:20 6:40 7:01 7:27 7:51 8:31 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:07 19:42 20:17 21:31

陸前階上 〃 5:13 6:23 6:43 7:04 7:31 7:54 8:34 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:10 19:45 20:20 21:34

大谷海岸 〃 5:18 6:28 6:48 7:09 7:36 7:59 8:39 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:15 19:50 20:25 21:39

小金沢 〃 5:23 6:33 6:53 7:14 7:41 8:04 8:44 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:20 19:55 20:30 21:44

着 5:30 6:40 7:00 7:21 7:48 8:11 8:51 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:27 20:02 20:37 21:51

発 5:33 6:44 7:05 7:24 8:14 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40 19:30 20:40

陸前小泉 〃 5:40 6:51 7:12 7:31 8:21 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:37 20:47

蔵内 〃 5:44 6:55 7:16 7:35 8:25 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:51 19:41 20:51

陸前港 〃 5:47 6:58 7:19 7:38 8:28 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:44 20:54

歌津 〃 5:52 7:04 7:26 7:44 8:33 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:59 19:49 20:59

清水浜 〃 5:59 7:11 7:33 7:51 8:40 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 19:06 19:56 21:06

ベイサイドアリーナ 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:47 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 ↓ ↓ ↓

志津川 〃 6:07 7:19 7:42 7:59 8:57 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:53 18:23 19:14 20:04 21:14

陸前戸倉 〃 6:17 7:29 7:52 9:07 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:24 20:14

陸前横山 〃 6:27 7:39 8:02 9:17 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:34 20:24

柳津 着 6:36 7:48 8:11 9:26 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:43 20:33

記事

本吉

【別紙２】



【別紙３】 

○JR大船渡線BRT(気仙沼～盛）運賃表

※IC乗車券odeca等ご利用の際も下記運賃表が適用となります
※気仙沼線BRTと乗継の場合は、通しの運賃となります
※JR線（鉄道）と乗継の場合は、鉄道とBRTの合算運賃から大人100円（小児50円）が割引となります
（一部区間のみ）
（odeca等IC乗車券類ご利用の場合は割引対象外）

気仙沼駅

140

140

140

190

190

190

碁石海岸口駅

盛駅

小友駅

細浦駅

下船渡駅

鹿折唐桑駅

上鹿折駅

長部駅

陸前矢作駅

奇跡の一本松駅

竹駒駅

陸前高田駅

高田高校前駅

高田病院駅

脇ノ沢駅

140

190

210

240

240 320 320 320 410140

140

190

190

190

210

140

190

210

240

大船渡駅

210

210

240

240

140

190

210

210

240

320

190 210

210

240

240

320

140

140

140

210

210

240

240

320

140

210

320

190

240210

140

140

140

240

320320210

190 240 320 410

410320240190140

190 210 320 410 500

240

140

240

320

410

190 210 210 320 410 500

500500320210190 210

670670500320

410 410 580 670 760

500 500

190 210 240 320 500 500

580580500

670

240

240

240

320

410

240 240

320 320 500 580

320

500 500 670

500

760 840

840840670500
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